



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Heyrovského – výměna tepelných zdrojů		4
ÚSEK: ÚT		
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Oprava podlahy v kotelně		NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 4 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
KOMU: OI MMB	OD: ILASTAN s.r.o.	DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU:	KURÝR:	FAX: OSOBNĚ:
		MAIL: [REDACTED]
PŘEDMĚT ZMĚNY: Oprava podlahy v kotelně DOTČENÉ MÍSTO: kotelna ZŠ ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná ENBRA, a.s. ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: ZL4 Oprava podlahy, ZL4 Oprava podlahy - přípočty ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:		
POPIS ZMĚNY: Jedná se o opravu výtlučků betonové podlahy v kotelně reprofilační hmotou. Dále o opravu betonových soklů pod kotli kogenerační jednotkou a akumulární nádobou. Hrany betonových soklů budou opatřeny výstražným nátěrem. Výstražné nátěry a srovnání podlahy jsou nutné pro bezpečný provoz kotelny.		
POKYN VYDAL: [REDACTED]	DATUM: 29.8.2022	
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.		
STAVEBNÍ DOZOR BKOM [REDACTED]	SPRÁVCE STAVBY: OI Magistrát města Brna, [REDACTED]	[REDACTED]



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Heyrovského – výměna tepelných zdrojů	4		
ÚSEK: ÚT			
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Oprava podlahy v kotelně	NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 4 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:		
KOMU: OI MMB ODESLÁNO: POŠTOU:	OD: ILASTAN s.r.o. KURÝR: FAX:	DATUM: OSOBNĚ: Mail: [REDACTED]	
PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění chybějících ventilů vč. pohonů DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Heyrovského 32 Brno ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná ENBRA, a.s. ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: ZL4 Oprava podlahy, ZL4 Oprava podlahy – přípočty ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:			
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:			
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Vícepráce:	26 373,59,- Kč	5 538,45,- Kč	31 912,04,- Kč
Méněpráce:	0,- Kč	0,- Kč	0,- Kč
Rozdíl:	26.373,59,- Kč	5 538,45,- Kč	31 912,04,- Kč
PODPIS NAVRHOVATELE: [REDACTED]			DATUM: 30.8.2022
VYJÁDŘENÍ:			
OD: [REDACTED]	PODPIS: [REDACTED]		DATUM: 30.8.2022
SCHVÁLIL: _____	PODPIS: _____		DATUM: _____
STAVEBNÍ DOZOR [REDACTED] BKOM p. [REDACTED]		SPRÁVCE STAVBY: OI Magistrát města Brna, [REDACTED]	[REDACTED]

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2020/20 Rekonstrukce kotelny a topné soustavy na ZŠ Heyrovského 32 v Brně-Bystřci
Objekt: PS01 Rekonstrukce kotelny
Rozpočet: ZL4 Opravy soklů a podlahy v kotelně

Zadavatel Statutární město Brno IČO: 44992876
 nám. 28. dubna 60 DIČ: CZ44992785
 63500 Brno-Bystřec

Zhotovitel: [redacted] IČO: [redacted]
 DIČ: [redacted]

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	24 849,52
PSV	1 524,07
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	26 373,59

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	26 373,59 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **26373,59 CZK**

v *BRNĚ*

dne *30.8.2017*

[redacted signature]

[redacted signature]

Za objednatele

Popis stavby: 2020/20 - Rekonstrukce kotelny a topné soustavy na ZŠ Heyrovského 32 v Brně-Bystrci

Popis objektu: PS01 - Rekonstrukce kotelny

Popis rozpočtu: ZL4 - Opravy soklů a podlahy v kotelně

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			24 849,52	94
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			1 524,07	6
Cena celkem					26 373,59	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/20	Rekonstrukce kotelny a topné soustavy na ZŠ Heyrovského 32 v Brně-Bystřici
O:	PS01	Rekonstrukce kotelny
R:	ZL4	Opravy soklů a podlahy v kotelně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot					1 524,07		
2	777615113R00	Nátěry podlah betonových 1x Saduritem Z 1 Pouze sokly (kotel,KGJ, akumulační nádoba)	m2	13,79250	110,50	1 524,07		Vlastní	
		Sokl KGJ : 1,55*2,45+((2,45+1,55)*2*0,1)		4,60000					
		Sokl akumulační nádoba : 1,55*2,45+((2,45+1,55)*2*0,1)		4,60000					
		Sokl kotel : 1,55*2,45+((2,45+1,55)*2*0,1)		4,60000					
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					24 849,52		
3	632477124R00	Reprofilace polymercementovou maltou, tl. do 15 mm + penetrace	m2	21,77025	918,00	19 985,09		Vlastní	
		Sokl KGJ : 1,55*2,45+((2,45+1,55)*2*0,1)		4,60000					
		Sokl akumulační nádoba : 1,55*2,45+((2,45+1,55)*2*0,1)		4,60000					
		Sokl kotel : 1,55*2,45+((2,45+1,55)*2*0,1)		4,60000					
		10 % plochy kotelny : (84,27+6,9-(1,55*2,45*3))*0,1		7,98000					
4	216904113R00	Očištění tlakovou vodou líc kleneb	m2	21,77025	213,50	4 647,95		Vlastní	
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 21,77025		21,77000					
5	210064007R00	Nátěr vrchní jednostranný, výstražný	m2	3,48600	62,10	216,48		Vlastní	
		Sokl KGJ : ((2,45+1,55)*2*0,12)		0,96000					
		Sokl akumulační nádoba : ((2,45+1,55)*2*0,12)		0,96000					
		Sokl kotel : ((2,45+1,55)*2*0,12)		0,96000					
		Plocha pod rozlévačem a sběračem : ((1,7+2,18+2,18)*0,1)		0,61000					
Celkem						26 373,59			